
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21.11.2022 № 348-ПА 
 

городской округ Лобня 

 
Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию 

развитию конкуренции в городском округе Лобня Московской области 

 на 2022-2025 годы 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской 

Федерации», Распоряжением Правительства Российской Федерации 

от 17.04.2019 № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции 

в субъектах Российской Федерации», Планом мероприятий («дорожной 

картой») по содействию развитию конкуренции в Московской области 

на 2022-2025 годы, утвержденным Постановлением Правительства 

Московской области от 30.11.2021 № 1225/42, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской 

области, Администрация городского округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по содействию 

развитию конкуренции в городском округе Лобня Московской области 

на 2022-2025 годы согласно приложению к настоящему Постановлению. 

2. Признать Постановление Главы городского округа Лобня 

Московской области от 19.12.2019 № 1807 «Об утверждении Плана 

мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции 

в городском округе Лобня Московской области на 2019-2022 годы» 

утратившим силу. 

3. Разместить настоящее Постановление в газете «Лобня» 

и на официальном сайте городского округа Лобня в сети «интернет» 

www.лобня.рф. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Лобня 

Тищенко Т.А. 

 

 

Глава городского округа Лобня               И.В Демешко 

http://www.лобня.рф/

